
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

10.07.2018                    № 41-1 
 

О кандидатурах для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года 

№152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О 

резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 9  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 9 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 
 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                      В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                       Е.С. Архипова 

 



 Приложение  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 9 

от «10» июля 2018 года № 41-1 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 9 

Санкт-Петербург 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Кириллов Вадим Игоревич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

нет 1793 

2 Алмаева Алина Владимировна Санкт-Петербургское региональное отделение политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
нет 1793 

3 Ковалев Владислав Валерьевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1793 

4 Рахимова Анастасия Викторовна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии 

"Российская экологическая партия "Зелёные" 
нет 1793 

5 Долгих Юлия Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1793 

6 Пронина Марина Михайловна  собрание избирателей по месту жительства нет 1793 



  

7 Королев Виктор Евгеньевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1794 

8 Пуринь Максим Андреевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1794 

9 Мухачева Ирина Владимировна Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1794 

10 Борьян Карен Суренович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1795 

11 Бурьян Федор Евгеньевич собрание избирателей по месту жительства нет 1795 

12 Ломакина Дарья Геннадьевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1795 

13 Домбровский Александр 

Сергеевич 

 собрание избирателей по месту работы нет 1795 

14 Шестухина Светлана Николаевна Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1796 

15 Шарафиев Евгений Рафаэльевич собрание избирателей по месту жительства нет 1796 

16 Мирошниченко Дмитрий 

Сергеевич 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1796 

17 Горский Даниил Викторович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1796 

18 Антонов Сергей Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1797 



  

19 Колоколова Наталья Сергеевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1797 

20 Шуляк Анна Валерьевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1798 

21 Новиков Виталий Анатольевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1798 

22 Ломтева Ольга Витальевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1799 

23 Гречка Наталия Васильевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1799 

24 Калантарова Полина Михайловна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1799 

25 Андреев Юрий Сергеевич собрание избирателей по месту жительства нет 1799 

26 Инюшев Николай Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1800 

27 Морозова Ольга Павловна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1800 

28 Емельянова Нина Владимировна собрание избирателей по месту жительства нет 1801 

29 Малько Екатерина Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1801 

30 Шеховцова Екатерина Игоревна Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической 

партии "Гражданская Платформа" 
нет 1801 

31 Смирнов Денис Дмитриевич собрание избирателей по месту жительства нет 1801 



  

32 Баданин Алексей Леонидович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1801 

33 Сарбатов Илья Олегович Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1801 

34 Папзьян Валерия Александровна Региональное отделение Всероссийской политической партии 

"Союз Труда" в Санкт-Петербурге 
нет 1801 

35 Костюченко Татьяна Ивановна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1802 

36 Мохов Василий Андреевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1802 

37 Оборина Ирина Владимировна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1803 

38 Алмурзаева Алима Мамтахировна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1803 

39 Тихомиров Олег Леонидович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1803 

40 Давыдкин Александр 

Владимирович 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1804 

41 Азизбеков Андрей Валиевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1804 

42 Рослякова Ираида Эдуардовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1805 

43 Хасиев Виктор Витальевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1805 



  

44 Тубелевич Ниталья Михайловна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1806 

45 Заозерская Наталья Витальевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1806 

46 Смирнова Нина Владимировна Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1806 

47 Шихманова Ирина Петровна собрание избирателей по месту работы нет 1806 

48 Барбашова Людмила Ивановна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1807 

49 Хохрина Наталья Алексеевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1807 

50 Соловьева Юлия Николаевна собрание избирателей по месту работы нет 1808 

51 Шихин Евгений Николаевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1808 

52 Рузанкин Дмитрий Иванович собрание избирателей по месту работы нет 1808 

53 Кропашов Андрей Русланович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1808 

54 Ивченко Глеб Андреевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1809 

55 Смородина Юлия Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1809 

56 Рябова Ольга Юрьевна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии 

"Российская экологическая партия "Зелёные" 
нет 1810 



  

57 Зиновьева Екатерина Григорьевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1810 

58 Первушина Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту жительства нет 1810 

59 Щербаков Федор Леонидович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1810 

60 Каржавых Олег Анатольевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1812 

61 Иванов Александр Валерьевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1812 

62 Пусова Мария Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1813 

63 Суханова Ксения Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1813 

64 Репаный Александр 

Владимирович 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1814 

65 Мазалова Надежда Владимировна собрание избирателей по месту жительства нет 1814 

66 Славина Анастасия Валерьевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1814 

67 Гуринович Эдуард Геннадьевич собрание избирателей по месту жительства нет 1814 

68 Бровченко Надежда Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1815 



  

69 Пухальская Татьяна Вячеславовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1815 

70 Петрова Татьяна Васильевна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1816 

71 Четвергов Сергей Геннадьевич Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге Политической 

партии "Гражданская Платформа" 
нет 1816 

72 Частухина Полина Викторовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1816 

73 Савинкова Валентина 

Александровна 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1816 

74 Заручейнова Елизавета Павловна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1816 

75 Чечулина Элина Павловна собрание избирателей по месту работы нет 1817 

76 Горбунова Виктория Викторовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1817 

77 Аргановский Артем Арсеньевич Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1817 

78 Горбунов Алексей Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1817 

79 Полятайнен Яна Владимировна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1818 

80 Полстайнен Илона Владимировна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1818 



  

81 Воронова Мария Андреевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1819 

82 Фешкова Нина Сергеевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1819 

83 Унукович Наталья Эдуардовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1819 

84 Бахрова Юлия Владимировна Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1819 

85 Захаров Артур Викторович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1820 

86 Ильина Екатерина Владимировна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1820 

87 Коростелев Евгений Вячеславович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1821 

88 Росляков Никита Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1821 

89 Щукин Алексей Русланович Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1822 

90 Виноградова Лариса 

Владимировна 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1822 

91 Палехова Екатерина Викторовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1822 

92 Иванов Евгений Алексеевич собрание избирателей по месту жительства нет 1823 



  

93 Корчагина Татьяна Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1823 

94 Поклад Вера Борисовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1823 

95 Иванов Константин Алексеевич собрание избирателей по месту жительства нет 1823 

96 Данилюк Светлана Валентиновна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии 

"Российская экологическая партия "Зелёные" 
нет 1824 

97 Яковлева Людмила Васильевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1824 

98 Шолохов Николай Гаврилович Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1824 

99 Яковлева Екатерина Витальевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1824 

100 Виноградова Юлия 

Константиновна 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1825 

101 Кораблева Марина Викторовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1825 

102 Никитина Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы нет 1825 

103 Никитина Юлия Вячеславовна собрание избирателей по месту жительства нет 1825 

104 Тришкина Марина Валерьевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-Петербурге 
нет 1825 

105 Труханова Ирина Григорьевна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1826 

106 Труханова Софья Сергеевна собрание избирателей по месту жительства нет 1826 



  

107 Оконечникова Екатерина 

Александровна 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1826 

108 Оконечникова Татьяна 

Геннадьевна 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1826 

109 Булдакова Римма Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1827 

110 Долбилова Ирина Владимировна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1827 

111 Шихов Сергей Борисович собрание избирателей по месту жительства нет 1828 

112 Чистяков Александр Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1828 

113 Антонова Галина Анатольевна собрание избирателей по месту жительства нет 1828 

114 Пенцова Мария Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1828 

115 Дейс Александр Денисович Региональное отделение Всероссийской политической партии 

"Союз Труда" в Санкт-Петербурге 
нет 1829 

116 Пучкова Ольга Михайловна собрание избирателей по месту жительства нет 1829 

117 Матвеев Иван Андреевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1829 

118 Андрианова Ольга Анатольевна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1829 

119 Косарев Иван Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1829 



  

120 Лепешкин Денис Валерьевич Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1829 

121 Енукашвили Маргарита 

Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства нет 1829 

122 Беляева Галина Александровна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1829 

123 Терзеев Кирилл Юрьевич собрание избирателей по месту жительства нет 1830 

124 Михунова Алла Юрьевна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1830 

125 Ченцова Надежда Ивановна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1830 

126 Головешко Виктория 

Александровна 

собрание избирателей по месту жительства нет 1830 

127 Костырко Дмитрий Петрович собрание избирателей по месту жительства нет 1830 

128 Панков Юрий Борисович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1830 

129 Клишин Николай Алексеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1830 

130 Параняк Лилия Степановна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1831 

131 Заботина Ирина Борисовна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1831 

132 Шехмаметьев Харис Ряхимович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1831 

133 Акованцева Виктория 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1831 



  

134 Глушков Игорь Михайлович Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1832 

135 Федоров Владимир Олегович Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1832 

136 Буршнева Светлана Евгеньевна собрание избирателей по месту жительства нет 1832 

137 Матвеева Юлия Александровна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1832 

138 Мазяева Марина Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1832 

139 Высоколова Лариса 

Александровна 

Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1833 

140 Подвиженко Максим Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1833 

141 Подвиженко Юлия Михайловна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1833 

142 Бушуров Александр 

Владиславович 

Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской 

политической партии "Народная партия "За женщин России" 
нет 1833 

143 Шапиров Вильдан Хайдарович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1834 

144 Дашкин Ильдар Арифуллович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1834 

145 Ежков Виталий Владимирович собрание избирателей по месту жительства нет 1834 

146 Потурайко Владимир Николаевич собрание избирателей по месту жительства нет 1834 



  

147 Ильина Юлия Николаевна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1834 

148 Люткевич Роман Игоревич Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1835 

149 Лукин Сергей Николаевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1835 

150 Савина Анна Наилевна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1835 

151 Лукина Оксана Николаевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1835 

152 Гусева Галина Игоревна Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1836 

153 Проценко Александра Михайловна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1836 

154 Щербинин Владимир 

Александрович 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1836 

155 Пахомов Алексей Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1837 

156 Прыгунков Павел Юрьевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1837 

157 Голякова Екатерина 

Владимировна 

Санкт-Петербургская благотворительная организация инвалидов-

подводников военно-морского флота "ВЫМПЕЛ" 
нет 1838 

158 Дорофеева Елена Владимировна собрание избирателей по месту работы нет 1838 

159 Очкаленко Дмитрий Геннадьевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1838 



  

160 Осипчук Иван Владимирович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1838 

161 Матвеева Полина Андреевна Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1839 

162 Мухтаров Александр 

Владимирович 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1839 

163 Адамиди Георгий Петрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1840 

164 Масловский Николай Юрьевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1840 

165 Суслов Роман Владимирович Санкт-Петербургское региональное отделение политической 

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 
нет 1840 

166 Скворцова Александра 

Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства нет 1840 

167 Кривенко Николай Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1841 

168 Фролова Яна Вячеславовна Санкт-Петербургская региональная общественная организация 

защиты прав участников дорожного движения "АВТОКЛУБ" 
нет 1841 

169 Березин Алексей Сергеевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1841 

170 Попов Дмитрий Викторович собрание избирателей по месту жительства нет 1841 

171 Комарова Оксана Александровна Санкт-Петербургское региональное отделение политической 

партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 
нет 1841 



  

172 Хуснутдинов Александр 

Зуфарович 

Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1842 

173 Кузьмин Дмитрий Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1842 

174 Изергин Дмитрий Андреевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1843 

175 Савина Елена Викторовна собрание избирателей по месту жительства нет 1843 

176 Серова Алёна Олеговна собрание избирателей по месту работы нет 1843 

177 Малахов Николай Александрович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1843 

178 Аверин Сергей Леонидович собрание избирателей по месту жительства нет 1844 

179 Овчинников Павел Вячиславович Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1844 

180 Кавалеров Кирилл Витальевич Приморское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

нет 1844 

181 Борисов Владимир Владимирович собрание избирателей по месту жительства нет 1844 

 

 

 


